



WO.3154.5.2017

Wyjaśnienie do Ogłoszenia publicznego.

Dotyczy : Ogłoszenia publicznego na : dostawę do 5 szkół w **Gminie Ustrzyki Dolne** pomocy dydaktycznych w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych – „Aktywna tablica”

Zamawiający Gmina Ustrzyki Dolne po zapoznaniu się z pytaniami Wykonawcy wyjaśnia, iż w ogłoszeniu o zamówieniu publicznym w/w części „**Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia**” parametr rozdzielczości został podany błędnie i winien brzmieć 1024:768 czyli proporcje obrazu 4:3, takie jakie posiada tablica interaktywna.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia winno być jak w tabeli niżej.

Projektor ultrakrótkoogniskowy w zestawie z tablicą opisaną niżej.	
Nazwa parametru	Wymagania minimalne
Typ	Projektor ultrakrótkoogniskowy
Zastosowanie	Placówka oświatowa na cele edukacyjne
System projekcji	DLP
Rozdzielczość rzeczywista	1024 x 768
Proporcje obrazu	4:3
Jasność	Min 3300 Ansi Lumenów
Współczynnik kontrastu	Min 15000:1
Wyświetlane kolory	Min 1.07 Mld Kolorów
Rozmiar obrazu (przekątna)	Min 79”
Żywotność Lampy w trybie normalnym	Min 3 000h
Kompatybilność video:	NTSC, PAL, SECAM 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p
Języki menu ekranowego	Polski
Złącza wejścia /wyjścia	VGA, HDMI, Audio, USB,
Sterowanie	Przyciski na projektorze, pilot bezprzewodowy
Wyposażenie	Dedykowany uchwyt wraz z zestawem montażowym do tablicy interaktywnej. Kabel zasilający
Ilość (szt)	7 szt.

BURMISTRZ
mgr Bartosz Romowicz



WO.3154.5.2017

Wyjaśnienie do Ogłoszenia publicznego.

Dotyczy : Ogłoszenia publicznego na : dostawę do 5 szkół w **Gminie Ustrzyki Dolne** pomocy dydaktycznych w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych – „Aktywna tablica”

Zamawiający Gmina Ustrzyki Dolne udziela odpowiedzi na zadane pytanie Wykonawcy dotyczące treści opisu przedmiotu zamówienia na w/w dostawę:

Pytania Wykonawcy dla monitora:

Pytanie 1. Wskazywanie konkretnych wymiarów obszaru wyświetlania wskazuje na konkretnego producenta co utrudnia uczciwą konkurencję. Czy w związku z tym zamawiający rezygnuje z tego zapisu pozostawiając cały czas zapis o przekątnej monitora i formacie?

Odpowiedź. Zamawiający nie rezygnuje z zapisu o wymiarach obszaru wyświetlania. Na rynku jest kilka typów monitorów o tym rozmiarze obszaru wyświetlania nie może więc być mowy o wskazywaniu konkretnego producenta.

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuści podstawę innego producenta niż producent monitora interaktywnego ale dostosowaną do monitora oferowanego przez nas?

Odpowiedź. Zamawiający dopuści podstawę innego producenta pod warunkiem spełniania innych zwartych w specyfikacji wymagań: wytrzymałość 150 kg, gumowe kółka jezdne z możliwością blokady, duża półka na komputer i inne akcesoria.

Pytanie 3. Czy zamawiający dopuści podstawę o mniejszej wadze nośnej niż 150 kg ale dostosowanej do oferowanego przez nas monitora.

Odpowiedź. Zamawiający nie dopuści podstawy o mniejszej nośności niż 150 kg. Jest to podyktowane względami bezpieczeństwa. Monitor będzie użytkowany w szkole, gdzie jego mocowanie może być poddane niespodziewanym obciążeniom przewyższającym jego wagę, w związku z czym nie możemy zgodzić się na obniżenie bezpieczeństwa użytkowników. Środowisko szkolne jest o wiele bardziej wymagające niż prywatne użytkowanie, gdzie można zastosować podstawy o nośnościach zbliżonych do wagi monitora.

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuści oprogramowanie które nie posiada wymienionych konkretnych efektów przejścia ale posiada 35 innych efektów przejścia? Podawanie konkretnych efektów przejścia wskazuje na jednego dostawcę.



Odpowiedź. Zamawiający dopuści oprogramowanie które nie posiada wymienionych konkretnie efektów przejścia. Musi jednak posiadać bazę efektów. Zarzut dotyczący podawania konkretnych efektów przejścia nie znajduje potwierdzenia w opisach monitorów dostępnych na rynku z których prawie każdy ma podane efekty przez nas wymienione: rozmycie i fala jako podstawowe oprogramowanie. Zamawiany przez na monitor pełnił będzie funkcje edukacyjne musi więc spełniać określone przez nas wymagania.

Pytania do tablicy:

Pytanie 5. Czy zamawiający dopuści tablicę o obszarze roboczym 78" oraz obszarze aktywnym 82" ?

Odpowiedź. Zamawiający nie dopuszcza zmiany określonych w ogłoszeniu wymagań minimalnych dotyczących tablicy.

Pytania Wykonawcy do projektora:

Pytanie 6. Zamawiający w części dotyczącej projektora wymaga proporcji obrazu 4:3 i rozdzielczości natywnej 1280:800 czyli proporcji obrazu 16:10. Jest to błąd. W związku z tym czy zamawiający dopuści projektor w rozdzielczości natywnej 1024: 768 czyli 4:3 ? Takie działanie będzie miało sens ze względu, że zamawiający wymaga tablic o formacie 4:3.

Odpowiedź. Rzeczywiście parametr rozdzielczości został podany błędnie i winien brzmieć 1024:768 czyli proporcje obrazu 4:3, takie jakie posiada tablica interaktywna. Odpowiedni komunikat na stronie o ogłoszeniu przetargu.

Pytanie 7. Opis projektora wskazuje na jednego producenta co utrudnia uczciwą konkurencję. Czy zamawiający dopuści projektor o jasności 3000 ANSI Lumenów oraz kontraście 13000:1 ?

Odpowiedź. Opis projektora nie wskazuje na jednego producenta gdyż opisane przez zamawiającego parametry posiada wiele projektorów różnych producentów. Rozumiemy, że każde obniżenie parametrów związane jest z ceną projektora, nie ma to jednak nic wspólnego z utrudnianiem uczciwej konkurencji. Zamawiamy sprzęt edukacyjny i musi on spełniać wymogi wysokiej jakości prezentacji materiałów edukacyjnych. Zamawiający nie zgadza się na obniżenie parametrów projektora ultrakrótkoogniskowego do proponowanych przez pytającego.

BURMISTRZ

mgr Bartosz Romowicz